Av. Conselheiro Nébias, 300 – CEP 11015-002 - Vila Mathias - Santos – SP

Tel. (13) 3205 5555
www.unisantos.br

EDITAL Nº. 58/2024

Processo Seletivo dos Candidatos para a Concessão de Bolsas CAPES/PROSUC
Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Direito

RESULTADO PRELIMINAR

A Comissão de Bolsas Capes/Prosuc do Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Direito da

Universidade Católica de Santos, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna público o

Resultado Preliminar do processo seletivo de alunos do Programa de Mestrado e Doutorado em Direito

da Universidade Católica de Santos (UniSantos), referente ao Edital nº 27/2024 datado de 19/1/2924.

DOUTORADO

Não houve candidatos para bolsas do doutorado

MESTRADO

NOME RG RESULTADO Classificação

GABRIEL LEITE CARVALHO 54.548.122-3 SSP/SP aprovada 1ª

CLARA RAMOS DE SOUZA MORGADO 40.785.718-7 SSP/SP aprovada 2ª

ÁLVARO OLIVEIRA DA SILVA PEREIRA 54.740.554-6 SSP/SP aprovado 3ª

ALEXANDRE MATOS MUNIZ MATIAS 53.979.823-X SSP/SP aprovado 4º

CATARINE OLIVEIRA OZORES BARROSO 50.675.133-8 SSP/SP aprovada 5º

LUIZA GARCEZ SANTANA 53.878.164-6 SSP/SP aprovada 6º

Santos, 28 de fevereiro de 2024.

A Comissão de Bolsas CAPES/PROSUC do

Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Direito

http://www.unisantos.br/